液压桶泵BPH30-3001AB-VAOM用于大型SKF林肯lincoln
润滑脂润滑系统
产品名称 液压桶泵BPH30-3001AB-
VAOM用于大型SKF林肯lincoln 润滑脂润滑系统
公司名称 合肥双合智能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 合肥市包河区锦绣大道3665号
联系电话 0551-65319662 15375267440
产品详情
液压桶泵 BPH
用于大型润滑脂润滑系统
BPH 桶泵被用于自动润滑系统中，如单线系统，递进式阀或双线系统，或加脂过程中。这一泵系列提供了运行机器所需的全部特征，不会发生意外运行中断。
它采用一个完全封闭的泵头，大幅降低了恶劣条件下运行过程中发生损坏的可能性。紧凑型设计使得即便在空间非常有限的应用中也能实现泵的安装。
创新的密封概念避免液压油和润滑脂泄漏。在防止液体泄漏的同时，三重密封包为安全可靠运行保驾护航。此外，它将液压油污染的风险和环境问题的担忧降到最低。
流速和反向压力均可调节，以满足不同的应用需求。内置传感器可监测油压、温度和活塞运动，从而避免出现故障，防止发生事故。
特点和优势
运行安全可靠
由重型材料制成
设计紧凑
三重密封包
多种监测选项
应用
建筑和矿山环境下的重型机械
挖掘机
装载机
拖运卡车
订单信息
部件编号 订货号
BPH30-3001AB-VAOM 1) 不带传感器的 BPH30 泵
BPH30-3101AB-VAOM  1) 带传感器的 BPH30 泵
1)
泵基本型式包括：
腐蚀等级 C3
吸入管 01 用于鼓尺寸 55 加仑 / 208 升
可调反向 30–60 bar (435–870 psi)
入口连接 GE12-L 螺纹 G3/8A – 12 管
前出口方向
出口连接螺纹 3/4" – 1/4 NPTF
光学泄漏信号
通过计量装置实现功能控制
备件
部件编号 说明
4090 -00000011 壳体
5090 -00000001 泵管
5090 -00000013 压力控制阀
2350 -00000077 流量控制阀
6640 -00000046 电缆束
5090 -00000012 完整45 mm液压活塞
5090 -00000005 密封壳体
5090 -00000011 泄漏监测
6640 -00000064 接近开关 10–30 V DC，带塞子
2340 -00000083 压力传感器, 10-30 V DC
6640 -00000065 温度探头PT100，带塞子
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)